Adaptateur chargeur de voyage universel GaN
SKU: TEADAPTGAN70WUNI
Utilisez-le partout dans le monde et rechargez tous vos appareils
UTILISABLE PARTOUT DANS LE MONDE
Ce chargeur de voyage universel peut être utilisé partout dans le monde. Il est en effet équipé des 4 types de fiches (EU, UK, USA,
AUS) les plus utilisées dans le monde. Il vous suffira de lever les leviers pour les faire apparaître et, quel que soit l'endroit où vous vous
rendrez, vous pourrez recharger vos appareils en toute simplicité.
RECHARGE LES SMARTPHONES, LES TABLETTES ET MÊME LES ORDINATEURS PORTABLES
Il possède 5 ports USB : 2 ports USB-A et 3 ports USB-C. Les ports USB-A délivrent 12 W, tandis que les ports USB-C délivrent 15
W. Ces prises sont parfaites pour recharger les haut-parleurs, les écouteurs TWS et les smartphones. En utilisant, en revanche, le
seul port USB-C rouge, vous bénéficierez de 70 W de recharge. Vous pourrez ainsi recharger également des ordinateurs
portables pouvant être alimentés par USB-C, des tablettes et des smartphones compatibles avec la recharge ultra rapide. Grâce à
la technologie Power Delivery, ce port peut transporter de grandes quantités d'énergie sans provoquer de surchauffe ou de court-
circuit au niveau de l'appareil. Vous pouvez également utiliser les 5 ports simultanément pour recharger tous vos appareils en même
temps.
GAN : DIMENSIONS ULTRA COMPACTES
Grâce au rendement élevé du nitrure de gallium (GaN) présent à l'intérieur, ce chargeur est très puissant tout en étant
extrêmement compact. Ne mesurant que 72 x 52 mm, vous pouvez facilement le mettre dans votre sac à main ou votre sac à dos
pour l'emporter facilement dans l'avion.
POCHETTE DE VOYAGE INCLUSE
Vous trouverez dans l'emballage une petite pochette qui vous permettra de l'emporter partout avec vous et de le protéger.
Caractéristiques principales :
4 types de fiches (UE, UK, USA, AUS)
2 ports USB-A de 12 Watts
2 ports USB-A de 15 Watts
1 port USB-C avec technologie Power Delivery de 70 Watts
GaN : puissant mais petit (72x52 mm)
•
•
•
•
•
Contenu du pack :
1 pochette de voyage•
Adaptateur chargeur de voyage universel GaN
SKU: TEADAPTGAN70WUNI
Données techniques
SKU: TEADAPTGAN70WUNI
Profondeur: 55 mm
Hauteur: 52 mm
Longueur: 76 mm
Poids: 200 g
EAN: 8018417475283
GPSR: Ce produit ne doit pas être utilisé par des enfants ou des
personnes qui ne seraient pas en mesure d'appréhender son
éventuelle dangerosité., Article soumis à la Directive DEEE 2012/19/
UE, Article soumis au marquage CE, Emballage de l'article soumis au
système de recyclage "Green Dot", L'emballage de l'article est
recyclable, Article soumis au marquage UKCA
Couleur: black
Type fiche: AU (Type I), EU (Type C), UK (Type G), US (Type A)
Connecteur 1: 2xUSB-A, 3xUSB-C
Données logistiques
Profondeur Pack: 70 mm
Largeur Pack: 70 mm
Profondeur Inner: 220 mm
Hauteur Pack: 140 mm
Poids Pack: 260 g
Largeur Inner: 170 mm
Qté Inner: 6 Pz
Profondeur Master: 410 mm
Hauteur Inner: 180 mm
Poids Inner: 1655 g
Largeur Master: 390 mm
Qté Master: 48 Pz
Hauteur Master: 390 mm
Poids Master: 15240 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it